
 

   
1 / 1

 

 

BESLUIT VAN DE RAAD VAN DE GEMEENTE BOEKEL TOT DE 
VERLENING ONTHEFFING WOONPLAATSVEREISTE 
WETHOUDER BRANDS 
 

 Documentnummer 
662708 
 
Zaaknummer 
662705 
 

 
 
De raad van de gemeente Boekel; 
 
gezien het voorstel van burgemeester van den Elsen d.d. 18 februari 2025; 
 
gelet op: de Gemeentewet artikel 36a lid 2 
 
Besluit: 
De ontheffing van het woonplaatsvereiste bij besluit van 4 juni 2024 verleend aan wethouder dhr. B.M.H. 
Brands te verlengen met één jaar tot 4 juni 2026. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 3 april 
2025. 
 
 
 
De griffier,  de voorzitter, 

  
 
 
 
 
 

J.I.M. le Comte C.J.M. van den Elsen 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  

RAADSBESLUIT 
 


